Wykaz numerów akcji wylosowanych ogłoszony będzie w czasie właściwym. Akcje wylosowane będą zrealizowane według wartości nominalnej (100 rs.) jednocześnie z najbliższą wypłatą dywidendy, a prócz tego w zamian za wylosowaną akcję zwyczajną posiadacz otrzyma tak zwaną akcję pożytkową (action de jouissance).

Warszawa, dnia 2 (14) października 1869 r.
(Nr 542)

#### Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.

Dziwięta publiczne losowanie pięćsetfrankowych obligacji seryj I towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej odbędzie się

w dniu 16 (28) października roku bieżącego, poczynając od godziny dziesiątej rano, w sali posiedzeń gmachu stacji głównej w Warszawie. Tegoż dnia i w temże samem miejscu o godzinie dwunastej w południe dopełnionem będzie pierwsze losowanie obligacji seryj II statalowych towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej. Wykaz numerów wylosowanych obligacji seryj I i II jakoteż oznaczenie kas, w których, poczynając od dnia 2 stycznia 1870 n. s., obligacje wylosowane będą zrealizowane po ich cenie imiennej, późniejszymi ogłoszeniami podane będą do wiadomości publicznej.

(Nr 543) Warszawa, dnia 2 (14) października 1869 r.

#### Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

Losowanie akcji towarzystwa przypadających w roku bieżącym do umorzenia, odbędzie się, odpowiednio § 45 ustawy, publicznie w Warszawie w dniu 16 (28) października roku bieżącego, poczynając od godziny drugiej po południu, w sali sesyjnej gmachu stacji głównej. Lista numerów wylosowanych ogłoszona zostanie w czasie właściwym. Spłata akcji wylosowanych i wydawanie na ich miejsce akcji pożytkowych nastąpi jednocześnie z najbliższą opłatą procentów

Warszawa, dnia 2 (14) października 1869 r.
(Nr 544)

#### Korrespondencye Gazety Handlowej.

*Petersburg, 15 października.* (Witt i spółka). Na targu naszym usposobienie w dniach ostatnich zostawało pod naciskiem a ceny niektórych towarów wywozowych znacznie się obniżyły.

Na ceny łożu wpłynęły gorsze wiadomości z Londynu.

4) Paszport Frydmana z m. Rawicza w Prusach.

Kto o powyższej zgubię posiada jakąbądź wiadomość, zechce donieść o tem do Redakcyi niniejszego pisma a otrzyma wymienioną nagrodę.

(Nr 545—1—3)

Dyrekcya Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Podaje do powszechnej wiadomości, że do dnia 28 października (9 listopada) 1869 roku włącznie, przyjmowane będą w biurze dyrekcyi opieczetowane deklaracje na dostawę podkładów w ciągu roku 1870, mianowicie:

- 75,500 sztuk podkładów dębowych zwyczajnych
35,500 „ „ sosnowych „
32,188 stóp bieżących podkładów dębowych pod rozjazdy.

Otwarcie deklaracji, które opatrzone być winny czytelnym napisem:

Warunki dostawy mogą być przejrzane każdodziennie, wyjąwszy niedziele i święta, w godzinach biurowych w kancelaryi dyrekcyi, a nadto w biurach zawiadowców stacyj: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Łowicz i Kutno.

Warszawa, dnia 3 (15) października 1869 r.

(Nr 536-1-2)

Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

Zawiadamia osoby interesowane, że przedmioty pozostawione w kwartale trzecim roku bieżącego przez pasażerów na stacjach i w powozach, odebrane być mogą za udowodnieniem własności, od zawiadowcy stacyi Praga. Wykazy tych przedmiotów znajdują się do przejrzania u zawiadowców stacyj: Praga, Siedlce, Łuków i Terespol. (Nr 541)

Sędzia komisarz masy upadłości Jerzego Loth.

Wzywa wszystkich wierzycieli, ażeby się stawili w dniu 13 (25) października 1869 r. o godzinie 5 po południu, przed podpisanym sędzią w Trybunale Handlowym w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr 549, a to celem podania potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych tejże masy.

Warszawa, dnia 7 (19) października 1869 r.

(Nr 539)

Józef Zeltt.

Kursa telegraficzne.

(Ażencyi Rudolfa Okręł).

Table with columns for location (Petersburg, London, Hamburg, Amsterdam, Paryż, Berlin), date (19 października), and exchange rates for silver rubles.

Kursa Giełdy Warszawskiej.

Table with columns for item name, date (20, 21, 22), and price.

33' dług. sztuk 180 po kop. 10.
- c) Dragów mniejszych ociesanych sztuk 120 po kop. 5.
- d) Kołków sosnowych 4" o. 6' dług., ostruganych, zaostrzonych sztuk 240 po kop. 2½.
- e) Kołków sosnowych 4" o. 9' dług., ostruganych, zaostrzonych sztuk 180 po kop. 5.

Dostawa mianowicie w dniu 3 (15) kwietnia 1870 roku, wyjąwszy wapno, które dostawione będzie w trzech częściach, a mianowicie: w dniu 1 (13) kwietnia czet. 200, w dniu 1 (13) lipca czet. 200 i w d. 1 (13) września czet. 300.

Vadium wymagane jest w ½ części a kaucya ½ wartości zaliczanych materyałów.